RMU:83150 05-02-04 IBO1-10121  003 CFE

CUENTA:66DB01A016631855

FECHA LÍMITE DE PAGO:24 ENE 26

CARGA CONECTADA kW:5 DEMANDA CONTRATADA kW:5 CORTE A PARTIR:25 ENE 26

TARIFA:PDBT MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2

NO. MEDIDOR:NG324D

PERIODO FACTURADO:05 DIC 25-07 ENE 26

TOTAL A PAGAR:

$1,336

$1,336

(UN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(UN MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X

0

Suministro 77.77 0.00 0.00 77.77

Distribución 0.00 0.00 238.12 238.12

Transmisión 0.00 0.00 53.37 53.37

CENACE 0.00 0.00 3.13 3.13

Energía 0.00 0.00 418.31 418.31

Capacidad 0.00 0.00 298.54 298.54